
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 2.Spieltag vom 05.03.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Strikers Henstedt-Ulzburg  (7) 23.632 25.542 281 115 179,0:1 11
Die Sandler  (4) 24.432 25.744 270 126 185,1:2 11
Street-Bowler  (6) 23.327 25.883 229 167 176,7:3 11
Avalanche  (1) 22.617 25.669 229 167 171,3:4 11
Swing Power  (8) 22.029 25.457 223 173 166,9:5 11
Black Angels  (5) 23.537 25.064 207 189 178,3:6 11
Pinkiller  (9) 19.951 24.496 160 236 151,1:7 11
Burning Balls  (10) 20.108 24.456 137 259 152,3:8 11
Pinnetou  (3) 20.627 24.619 129 267 156,3:9 11
Schöne 9  (2) 19.538 24.230 115 281 148,0:10 11

219.798 251.160 1.980 1.980:Schnitt brutto: 166,5190,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Strikers Henstedt-Ulzburg  (7) 647 2.318 689 2.486
2 Die Sandler  (4) 635 2.374 668 2.506
3 Street-Bowler  (6) 639 2.253 708 2.489
4 Avalanche  (1) 675 2.248 719 2.573
5 Swing Power  (8) 593 2.197 677 2.533
6 Black Angels  (5) 688 2.375 715 2.422
7 Pinkiller  (9) 520 1.956 644 2.344
8 Burning Balls  (10) 572 1.968 677 2.388
9 Pinnetou  (3) 541 1.998 631 2.342

10 Schöne 9  (2) 519 1.957 632 2.409

06.03.20192.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 2.Spieltag vom 05.03.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Street-Bowler  (6) 2.253 2.487 32 4 187,8:1 1
Strikers Henstedt-Ulzburg  (7) 2.242 2.396 30 6 186,8:2 3
Pinkiller  (9) 1.866 2.266 27 9 155,5:3 2
Black Angels  (5) 2.136 2.356 24 12 178,0:4 10
Swing Power  (8) 2.015 2.315 20 16 167,9:5 4
Die Sandler  (4) 2.023 2.111 16 20 168,6:6 8
Burning Balls  (10) 1.956 2.384 12 24 163,0:7 5
Schöne 9  (2) 1.796 2.060 9 27 149,7:8 9
Pinnetou  (3) 1.930 2.306 6 30 160,8:9 7
Avalanche  (1) 1.913 2.238 4 32 159,4:10 6

20.130 22.919 180 180:Schnitt brutto: 167,8191,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Street-Bowler  (6) 639 2.253 708 2.487
2 Strikers Henstedt-Ulzburg  (7) 577 2.242 611 2.396
3 Pinkiller  (9) 500 1.866 600 2.266
4 Black Angels  (5) 583 2.136 638 2.356
5 Swing Power  (8) 526 2.015 601 2.315
6 Die Sandler  (4) 551 2.023 573 2.111
7 Burning Balls  (10) 517 1.956 624 2.384
8 Schöne 9  (2) 488 1.796 554 2.060
9 Pinnetou  (3) 518 1.930 612 2.306

10 Avalanche  (1) 505 1.913 589 2.238

06.03.20192.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg
Rückrunde, 2. Spieltag vom 05.Mrz 2019

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

5288Stahl, Heike 179,3223 8181 15502028418948
6453Kröger, Jessica 167,2204 7282 24568534617690
6691Behrendt, Traute 164,1223 7343 26590736811833
4712Kurtzner, Angelika 160,9197 7274 29402225116285
5618Lüdemann, Daniela 160,3211 6885 2948103070
6680Breede, Astrid 156,6197 6736 32563636318504
5287Stier, Andrea 139,4196 5837 45404229916445
5924Sundermann, Alexandra 136,9189 6038 47438032211676
779Wagner, Sylvia 180,8198 723 147234724892

1673Masawat, Jamnong 176,1210 789 1714098826412
3882Kuptz, Birgit 154,6194 701 34324621121367

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

06.03.2019

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg
Rückrunde, 2. Spieltag vom 05.Mrz 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

8611Kröger, Mike 210,0279 9381 0861141611766
5653Rittmann, Thomas 201,9248 8832 0565328721536
8725Kunert, Volker 194,4265 8473 4855344418093
4984Voß, Olaf 189,5227 8104 749282657693
6199Repkewitz, Ronny 183,7246 8405 12587932425429
4780Stahl, Wilfried 182,2229 7986 13437224418947
7773Özcakir, Refik 180,6236 7947 14722540730558
5480Hubrecht, Peter 177,6239 8168 16514929529560
5683Kurtzner, Peter 176,1212 7719 17510729116284
5561Grave, Oliver 174,5221 74910 1950612958535
5208Krause, Volker 174,4272 80111 19488428535200
6132Wengel, Stefan 169,8212 70312 22543432611868
7454Kuptz, Volker 168,6223 74213 23640838110199
8436Brassait, Andreas 168,2231 78514 237400441033372
8489Winkler, Michael 168,1220 76015 23739744811832
8604Niedrich, Andreas 166,3213 75416 25731644811313
7784Gripp, Nicolas J. 163,5235 79617 27654040235527
6691Stamer, Uwe 162,5223 72818 28585136312881
6857Ebel, Christian 160,7195 69119 29594637914052
5383Lange, Thomas 156,8210 65420 32454629914070
8179Zander, Werner 156,0204 71521 336863441034520
5909Reiß, Michael 150,0206 69422 37480132318420
6564Weidenhöfer, Finn-Lasse 149,6188 69623 37538436223671
6969Scheider, Lars 146,4186 69524 40541737925115
4687Fielbrandt, Detlev 143,9193 63025 42359725612768
7361Heine, Alexander 134,1188 60726 495365401031055
3938Kuptz, Anton 201,8297 909 0383419118134
4152Fieberg, Matthias 176,6229 779 17388622719247
3831Petersen, Andy 175,8212 731 18351520530559
1567Meißner-Diers, F 166,9184 694 241335870
3790Breede, Jörn 155,5193 672 33311020318505
1549Bargholt, Frank 153,6182 647 3412298317889
752Ahrens, Thomas 152,0183 608 366084414037

2998Steenfatt, Martin 142,1192 613 43227416217050

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

06.03.20192.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

223   Heike Stahl

223   Traute Behrendt

211   Daniela Lüdemann

210   Jamnong Masawat

204   Jessica Kröger

297   Anton Kuptz

279   Mike Kröger

272   Volker Krause

265   Volker Kunert

248   Thomas Rittmann

818   Heike Stahl

789   Jamnong Masawat

734   Traute Behrendt

728   Jessica Kröger

727   Angelika Kurtzner

938   Mike Kröger

909   Anton Kuptz

883   Thomas Rittmann

847   Volker Kunert

840   Ronny Repkewitz

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

180,75  Sylvia Wagner

179,29  Heike Stahl

176,13  Jamnong Masawat

167,21  Jessica Kröger

164,08  Traute Behrendt

210,02  Mike Kröger

201,89  Thomas Rittmann

201,79  Anton Kuptz

194,39  Volker Kunert

189,54  Olaf Voß

06.03.2019



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg
Rückrunde, 2. Spieltag vom 05.Mrz 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Avalanche

Anton Kuptz (18134) 19 3834 3938 201,8 0
Peter Kurtzner (16284) 29 5107 5683 176,1 17
Volker Kuptz (10199) 38 6408 7454 168,6 23
Angelika Kurtzner (16285) 25 4022 4712 160,9 29
Birgit Kuptz (21367) 21 3246 3882 154,6 34

132 22.617 25.669

Team2 Schöne 9

Nicolas J. Gripp (35527) 40 6540 7784 163,5 27
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 36 5384 6564 149,6 37
Martin Steenfatt (17050) 16 2274 2998 142,1 43
Alexandra Sundermann (11676) 32 4380 5924 136,9 47
(Fehlspieler) (0) 8 960 960 120,0 50

132 19.538 24.230

Team3 Pinnetou

Uwe Stamer (12881) 36 5851 6691 162,5 28
Astrid Breede (18504) 36 5636 6680 156,6 32
Jörn Breede (18505) 20 3110 3790 155,5 33
Frank Bargholt (17889) 8 1229 1549 153,6 34
Michael Reiß (18420) 32 4801 5909 150,0 37

132 20.627 24.619

Team4 Die Sandler

Volker Kunert (18093) 44 8553 8725 194,4 4
Ronny Repkewitz (25429) 32 5879 6199 183,7 12
Wilfried Stahl (18947) 24 4372 4780 182,2 13
Heike Stahl (18948) 28 5020 5288 179,3 15
Thomas Ahrens (14037) 4 608 752 152,0 36

132 24.432 25.744

Team5 Black Angels

Olaf Voß (7693) 26 4928 4984 189,5 7
Peter Hubrecht (29560) 29 5149 5480 177,6 16
Andy Petersen (30559) 20 3515 3831 175,8 18
Oliver Grave (8535) 29 5061 5561 174,5 19
Volker Krause (35200) 28 4884 5208 174,4 19

132 23.537 25.064

Team6 Street-Bowler

Mike Kröger (11766) 41 8611 8611 210,0 0
Stefan Wengel (11868) 32 5434 6132 169,8 22

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 132 06.03.20191Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2018/19 Henstedt-Ulzburg
Rückrunde, 2. Spieltag vom 05.Mrz 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 Street-Bowler

Jessica Kröger (17690) 34 5685 6453 167,2 24
Detlev Fielbrandt (12768) 25 3597 4687 143,9 42

132 23.327 25.883

Team7 Strikers Henstedt-Ulzburg
Thomas Rittmann (21536) 28 5653 5653 201,9 0
Sylvia Wagner (24892) 4 723 779 180,8 14
Refik Özcakir (30558) 40 7225 7773 180,6 14
Matthias Fieberg (19247) 22 3886 4152 176,6 17
F Meißner-Diers (0) 8 1335 1567 166,9 24
Daniela Lüdemann (0) 30 4810 5618 160,3 29

132 23.632 25.542

Team8 Swing Power

Jamnong Masawat (26412) 8 1409 1673 176,1 17
Michael Winkler (11832) 44 7397 8489 168,1 23
Andreas Niedrich (11313) 44 7316 8604 166,3 25
Traute Behrendt (11833) 36 5907 6691 164,1 26

132 22.029 25.457

Team9 Pinkiller
Christian Ebel (14052) 37 5946 6857 160,7 29
Thomas Lange (14070) 29 4546 5383 156,8 32
Lars Scheider (25115) 37 5417 6969 146,4 40
Andrea Stier (16445) 29 4042 5287 139,4 45

132 19.951 24.496

Team10 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 44 7400 8436 168,2 23
Werner Zander (34520) 44 6863 8179 156,0 33
Alexander Heine (31055) 40 5365 7361 134,1 49
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

132 20.108 24.456

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 132 06.03.20192Seite 2.0.13.15


